



ALCALDIA DE LETICIA AMAZONAS
NIT.899999302-9

MUNICIPIO DE LETICIA
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA



74

Leticia, enero de 2026

Señor
JOSUE DUVAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Leticia

Asunto: solicitud de cotización.

De acuerdo a los parámetros establecidos en el manual de contratación de la Unidad de Servicios Públicos Domiciliarios de Leticia, bajo el acuerdo No. 001 de 2015, solicito de manera muy respetuosa se envíe cotización con las siguientes especificaciones relacionadas a continuación:

ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO					
30	Carpeta Blanca 4 alas	UNIDAD	500	\$ 9.460,00	\$ 4.730.000,00
31	Paquete Cinta pegante Adhesiva transparente 48mm x 100mts x 6	Paquete	3	\$ 63.750,00	\$ 191.250,00
32	Caja Clip Mariposa Gigante Metálico X 12	Caja	5	\$ 12.300,00	\$ 61.500,00
33	Caja Clips Colores Surtido 28mm x 100	Caja	30	\$ 5.300,00	\$ 159.000,00
34	Grapas X 5.000 Unidades	Caja	5	\$ 11.200,00	\$ 56.000,00
35	Colbon Líquido 225 Gr x 6	Caja	1	\$ 67.500,00	\$ 67.500,00
36	Pegante en Barra X 36 Gr x 12	Caja	1	\$ 47.610,00	\$ 47.610,00
37	Grapadora Metálica Mediana OE-330	Unidad	7	\$ 28.400,00	\$ 198.800,00
38	Grapadora Grande 100 H	Unidad	2	\$ 104.000,00	\$ 208.000,00
39	Ganchos Grapadora Industrial	Unidad	12	\$ 13.000,00	\$ 156.000,00
40	Boligrafo Semi Gel Negro x 12	Caja	15	\$ 21.000,00	\$ 315.000,00
41	Lapicero Rojo punta fina x 12	Caja	1	\$ 21.500,00	\$ 21.500,00
42	Caja mate Lápiz HB N°2	Caja	15	\$ 10.450,00	\$ 156.750,00
43	Marcadores Sharpie Fine x 12	Caja	3	\$ 80.100,00	\$ 240.300,00



MUNICIPIO DE LETICIA
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA



ALCALDIA DE LETICIA AMAZONAS
NIT.899999302-9

44	Marcador Permanente Punta Gruesa x10	Caja	1	\$ 45.000,00	\$ 45.000,00
45	Marcadores micropunta ultrafinos x12	Caja	2	\$ 27.000,00	\$ 54.000,00
46	Resaltadores en Gel x 6	Caja	7	\$ 38.300,00	\$ 268.100,00
47	Marcadores Borrables x10	Caja	5	\$ 48.900,00	\$ 244.500,00
48	Regla Plástica 30cm	UNIDAD	5	\$ 3.438,00	\$ 17.190,00
49	Resma Papel Bond Carta x10	Caja	20	\$ 455.000,00	\$ 9.100.000,00
50	Resma Papel Oficio x10	Caja	1	\$ 495.000,00	\$ 495.000,00
51	Tinta negra x litro para impresoras Marca Epson	UNIDAD	10	\$ 100.000,00	\$ 1.000.000,00
52	Tinta Cian x litro para impresoras Marca Epson	UNIDAD	5	\$ 100.000,00	\$ 500.000,00
53	Tinta magenta x litro para impresoras Marca Epson	UNIDAD	5	\$ 100.000,00	\$ 500.000,00
54	Tinta amarillo x litro para impresoras Marca Epson	UNIDAD	5	\$ 100.000,00	\$ 500.000,00
55	MANTENIMIENTO PREVENTIVO IMPRESORAS EPSON	UNIDAD	8	\$ 238.000,00	\$ 1.904.000,00
56	CABEZALES, PARA IMPRESORA EPSON	UNIDAD	2	\$ 545.500,00	\$ 1.091.000,00
57	Carertucho de Toner QP-PD219 Para impresora PANTUM Ref. M6559NW	UNIDAD	22	\$ 245.000,00	\$ 5.390.000,00
58	kit de Toner Cartrige for use in: im c400 Marca RICOH en sus 4 colores	UNIDAD	6	\$ 1.787.000,00	\$ 10.722.000,00
59	Blanqueador x 1000 ml x24	Cajas	2	\$ 373.000,00	\$ 746.000,00
60	Detergente en polvo Multiusos x 500g	UNIDAD	40	\$ 45.000,00	\$ 1.800.000,00
61	Limpiador de Piso Desinfectante Aromatizante x 4000 ml	UNIDAD	40	\$ 48.600,00	\$ 1.944.000,00
62	Café sobre x125 gr x48	Paca	2	\$ 455.000,00	\$ 910.000,00



MUNICIPIO DE LETICIA
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA



15

ALCALDIA DE LETICIA AMAZONAS
NIT.899999302-9

63	Azúcar x1000 gr x30	Paca	2	\$ 200.000,00	\$ 400.000,00
64	Papel Higiénico Triple Hoja x 48	Paca	20	\$ 98.500,00	\$ 1.970.000,00
65	Trapero Tipo Copa	UNIDAD	10	\$ 18.750,00	\$ 187.500,00
66	Kit Limpieza para Inodoro	UNIDAD	7	\$ 23.750,00	\$ 166.250,00
67	Recogedor de Piso Perfil Plata	UNIDAD	3	\$ 50.500,00	\$ 151.500,00
68	Escoba x120 cm	UNIDAD	15	\$ 17.500,00	\$ 262.500,00
69	Esponja Doble Uso x24	Paquete	1	\$ 27.000,00	\$ 27.000,00
70	Jabón lava platos en barra x 450grs x24	Cajas	1	\$ 161.620,00	\$ 161.620,00
71	Jabón antibacterial frasco 500ml x24	Cajas	2	\$ 150.000,00	\$ 300.000,00
72	Pocillo de café 110 cc x4	Cajas	2	\$ 80.000,00	\$ 160.000,00
73	Bandeja rectangular 49 x 33 cm	Unidad	2	\$ 50.000,00	\$ 100.000,00
74	Jarra familiar 4 litros	Unidad	2	\$ 37.500,00	\$ 75.000,00
75	Greca para 60 Tintos Mixta (eléctrica y a Gas). fabricado en acero 430 Brillante calibre 26. Cuenta con tres servicios (Café, Agua y Leche), Llaves de chupa tipo Italiana. Recipiente en acero. Porta niveles en Aluminio. Adecuación para Gas natural o Propano. Sistema de gas de seguridad (válvula y quemador para uso industrial), botón regulador de salida de gas. Salida para conexión de gas de 3/8 Hembra. Cable encauchetado para alta potencia. - Incluye aro y 1 filtro para el café. Dimensiones: 74 X 21x 28 110 voltios, 1200 W	UNIDAD	1	\$ 2.198.630,00	\$ 2.198.630,00



ALCALDIA DE LETICIA AMAZONAS
NIT.899999302-9

MUNICIPIO DE LETICIA
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA



Sin otro particular

MICHA
DIRECTOR
PÚBLICO

MICHAEL DEL AGUILA BARTENES

Director Técnico de la Unidad de Servicios Públicos Domiciliarios de Leticia

Email:

ELABORO : OLIVER SILVANO – Apoyo Area Jurídica -USPDL

APROBO: MICHAEL DEL AGUILA BARTENES-Director Unidad De Servicios Publicos Domiciliarios

JOSUÉ DUVÁN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
 Establecimiento comercial Importadora SAMI
 C.C. 1.121.213.743
duro_01@hotmail.com
 calle 20 No 1 – 26 barrio costa rica

Leticia, enero 2026

Señores

Unidad de Servicios Públicos Domiciliarios de Leticia - USPDL

Leticia - Amazonas

Asunto: Ref. Cotización

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO					
30	Carpeta Blanca 4 alas	UNIDAD	500	\$ 9.460,00	\$ 4.730.000,00
31	Paquete Cinta pegante Adhesiva transparente 48mm x 100mts x 6	Paquete	3	\$ 63.750,00	\$ 191.250,00
32	Caja Clip Mariposa Gigante Metálico X 12	Caja	5	\$ 12.300,00	\$ 61.500,00
33	Caja Clips Colores Surtido 28mm x 100	Caja	30	\$ 5.300,00	\$ 159.000,00
34	Grapas X 5.000 Unidades	Caja	5	\$ 11.200,00	\$ 56.000,00
35	Colbon Líquido 225 Gr x 6	Caja	1	\$ 67.500,00	\$ 67.500,00
36	Pegante en Barra X 36 Gr x 12	Caja	1	\$ 47.610,00	\$ 47.610,00
37	Grapadora Metálica Mediana OE-330	Unidad	7	\$ 28.400,00	\$ 198.800,00
38	Grapadora Grande 100 H	Unidad	2	\$ 104.000,00	\$ 208.000,00
39	Ganchos Grapadora Industrial	Unidad	12	\$ 13.000,00	\$ 156.000,00
40	Bolígrafo Semi Gel Negro x 12	Caja	15	\$ 21.000,00	\$ 315.000,00
41	Lapicero Rojo punta fina x 12	Caja	1	\$ 21.500,00	\$ 21.500,00
42	Caja mate Lápiz HB N°2	Caja	15	\$ 10.450,00	\$ 156.750,00
43	Marcadores Sharpie Fine x 12	Caja	3	\$ 80.100,00	\$ 240.300,00
44	Marcador Permanente Punta Gruesa x10	Caja	1	\$ 45.000,00	\$ 45.000,00
45	Marcadores micropunta ultrafinos x12	Caja	2	\$ 27.000,00	\$ 54.000,00
46	Resaltadores en Gel x 6	Caja	7	\$ 38.300,00	\$ 268.100,00
47	Marcadores Borrables x10	Caja	5	\$ 48.900,00	\$ 244.500,00
48	Regla Plástica 30cm	UNIDAD	5	\$ 3.438,00	\$ 17.190,00
49	Resma Papel Bond Carta x10	Caja	20	\$ 455.000,00	\$ 9.100.000,00
50	Resma Papel Oficio x10	Caja	1	\$ 495.000,00	\$ 495.000,00
51	Tinta negra x litro para impresoras Marca Epson	UNIDAD	10	\$ 100.000,00	\$ 1.000.000,00

Importadora SAMI
 Tu puente hacia productos de excelencia
Duroro_01@hotmail.com

JOSUÉ DUVÁN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Establecimiento comercial Importadora SAMI
C.C. 1.121.213.743
duroro_01@hotmail.com
calle 20 No 1 – 26 barrio costa rica

52	Tinta Cian x litro para impresoras Marca Epson	UNIDAD	5	\$ 100.000,00	\$ 500.000,00
53	Tinta magenta x litro para impresoras Marca Epson	UNIDAD	5	\$ 100.000,00	\$ 500.000,00
54	Tinta amarillo x litro para impresoras Marca Epson	UNIDAD	5	\$ 100.000,00	\$ 500.000,00
55	MANTENIMIENTO PREVENTIVO IMPRESORAS EPSON	UNIDAD	8	\$ 238.000,00	\$ 1.904.000,00
56	CABEZALES, PARA IMPRESORA EPSON	UNIDAD	2	\$ 545.500,00	\$ 1.091.000,00
57	Carertucho de Toner QP-PD219 Para impresora PANTUM Ref. M6559NW	UNIDAD	22	\$ 245.000,00	\$ 5.390.000,00
58	kit de Toner Cartrige for use in: im c400 Marca RICOH en sus 4 colores	UNIDAD	6	\$ 1.787.000,00	\$ 10.722.000,00
59	Blanqueador x 1000 ml x24	Cajas	2	\$ 373.000,00	\$ 746.000,00
60	Detergente en polvo Multiusos x 500g	UNIDAD	40	\$ 45.000,00	\$ 1.800.000,00
61	Limpiador de Piso Desinfectante Aromatizante x 4000 ml	UNIDAD	40	\$ 48.600,00	\$ 1.944.000,00
62	Café sobre x125 gr x48	Paca	2	\$ 455.000,00	\$ 910.000,00
63	Azúcar x1000 gr x30	Paca	2	\$ 200.000,00	\$ 400.000,00
64	Papel Higiénico Triple Hoja x 48	Paca	20	\$ 98.500,00	\$ 1.970.000,00
65	Trapero Tipo Copa	UNIDAD	10	\$ 18.750,00	\$ 187.500,00
66	Kit Limpieza para Inodoro	UNIDAD	7	\$ 23.750,00	\$ 166.250,00
67	Recogedor de Piso Perfil Plata	UNIDAD	3	\$ 50.500,00	\$ 151.500,00
68	Escoba x120 cm	UNIDAD	15	\$ 17.500,00	\$ 262.500,00
69	Esponja Doble Uso x24	Paquete	1	\$ 27.000,00	\$ 27.000,00
70	Jabón lava platos en barra x 450grs x24	Cajas	1	\$ 161.620,00	\$ 161.620,00
71	Jabón antibacterial frasco 500ml x24	Cajas	2	\$ 150.000,00	\$ 300.000,00
72	Pocillo de café 110 cc x4	Cajas	2	\$ 80.000,00	\$ 160.000,00
73	Bandeja rectangular 49 x 33 cm	Unidad	2	\$ 50.000,00	\$ 100.000,00
74	Jarra familiar 4 litros	Unidad	2	\$ 37.500,00	\$ 75.000,00
75	Greca para 60 Tintos Mixta (electrica y a Gas). fabricado en acero 430 Brillante calibre 26. Cuenta con tres servicios (Café, Agua y Leche), Llaves de chupa tipo Italiana. Recipiente en acero. Porta niveles en Aluminio. Adecuación para Gas natural o Propano. Sistema de gas de se seguridad (válvula y quemador para uso industrial), botón regulador de salida de gas. Salida	UNIDAD	1	\$ 2.198.630,00	\$ 2.198.630,00

Importadora SAMI
Tu puente hacia productos de excelencia
Duroro_01@hotmail.com

JOSUÉ DUVÁN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
 Establecimiento comercial Importadora SAMI
 C.C. 1.121.213.743
duroro_01@hotmail.com
 calle 20 No 1 – 26 barrio costa rica

para conexión de gas de 3/8 Hembra. Cable encauchetado para alta potencia. - Incluye aro y 1 filtro para el café. Dimensiones: 74 X 21x 28 110 voltios, 1200 W				
SUB TOTAL			\$	50.000.000,00

VALOR EN LETRAS: CINCUENTA MILLONES DE PESOS (\$50.000.000) M/CTE


 JOSUÉ DUVÁN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
 C.C. 1.121.213.743
 3182357282